

عنوان مقاله:

بررسی رابطه بین تفریح و ورزشهای آبی با ایجاد جذب و توسعه گردشگری (توریسم ورزشی) در سواحل بوشهر

محل انتشار:

دومین کنفرانس بین المللی روانشناسی، علوم تربیتی و سبک زندگی (سال: 1394)

تعداد صفحات اصل مقاله: 7

نویسنده:

امید ظفرمند - استان کهگیلویه و بویر احمد شهرستان کهگیلویه، دبیر درس تربیت بدنی شهر لیکک و مدرس دانشگاه پیام نور شهر کهگیلویهچکیده

خلاصه مقاله:

هدف از پژوهش حاضر بررسی رابطه بین تفریح و ورزشهای آبی با ایجاد جذب و توسعه گردشگری در سواحل بوشهر بود. جامعه آماری این پژوهش شامل گردشگران داخلی هستند که به شهرستان بوشهر سفر کردند، نوار ساحلی را که کانونهای عمده گردشگری ورزشی در شهر بوشهر بود انتخاب کردند. همچنین نمونه آماری این پژوهش شامل 100 نفر بودند که در پژوهش شرکت کردند. روش این پژوهش بصورت پیمایشی و میدانی انجام گرفت و انجام آن با استدلال قیاسی - استقرایی میباشد. این پژوهش از نوع کاربردی میباشد. این پژوهش در سال 1394 اطلاعات در این پژوهش پرسشنامه‌ای که شامل 32 پرسش بود استفاده شد. سوالات پرسشنامه از دو بخش تشکیل شده بود که بخش اول شامل مشخصات فردی و بخش دوم سوالات بسته که از مقیاس اسمی وترتیبی طیف لیکرت پنج گزینه‌ای استفاده شد، که پرسشنامه به صورت (خیلی کم تا خیلی زیاد) 5 نمره گذاری شد. تجزیه و تحلیل آنها در پایایی پرسشنامه با استفاده از ضریب همبستگی آلفای کرونباخ 0/83 تایید شد و در اختیار نمونه های آماری قرار گرفت. یافته های پژوهش نشان داد که بین عدم تناسب سرمایه گذاری با توانمندیها، تاثیر توسعه ورزشهای آبی در افزایش درآمد مردم منطقه، تنوع جاذبه های ورزشهای آبی در گرایش گردشگران به منطقه، تاثیر برخورد منطقه بوشهر از نظر امکانات در گرایش گردشگران تفاوت معناداری مشاهده گردید، که به ترتیب در رتبه 1 تا 4 قرار گرفتند. نتایج آزمون رتبه ایفریدمن نشان داد که سرمایه گذاری بیشتر در منطقه بوشهر میتواند بیشترین تاثیر در جهت جذب گردشگران ورزشی داشته باشد. بنابراین برای ایجاد تحول در امکانات و سازماندهی و دستیابی به اهداف توسعه ایتربیت بدنی در سواحل بوشهر، شهرداری، میراث فرهنگی و سایر مراجع تلاش جهت توسعه هر چه بیشتر این بخش داشته باشد

کلمات کلیدی:

تفریح و ورزشهای آبی، گردشگران ورزشکار، سواحل بوشهر

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/497888>

